
   

 

Uchwała PORL-2058/2022 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
 

w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

w 2023 roku  

 

 
Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1342 t.j.) 

oraz uchwały ORL-141/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 19 listopada 

2022 roku upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do określenia 

sposobu wydawania i kolportażu „Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej” w związku z  art. 14 

hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  

poz. 2095 t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dostosowuje się cykl wydawniczy „Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej” (zwanego dalej Biuletynem) do cyklu wydawniczego „Gazety Lekarskiej” 

określonego w uchwale nr 41/22/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 21 października  

2022 r. 

2. Biuletyn wydaje się w wersji: 

1) elektronicznej – członkom Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do ukończenia 70. roku 

życia. 

2) papierowej – członkom Wielkopolskiej Izby Lekarskiej po ukończeniu 70. roku życia.   

3. Dopuszcza się zmianę sposobu otrzymywania Biuletynu po złożeniu odpowiedniego 

wniosku w Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej. 

4. Na wniosek członka Wielkopolskiej Izby Lekarskiej dopuszcza się: 

1) otrzymywanie Biuletynu w wersji papierowej i elektronicznej, 

2) rezygnację z otrzymywania Biuletynu i „Gazety Lekarskiej”. 

5. Biuletyn i Gazeta Lekarska będą dostarczane na jednakowych zasadach. 

 

§ 2 

Wniosek, o którym mowa w § 1 ust. 3-4 składa się za pomocą formularza elektronicznego 

udostępnionego przez Wielkopolską Izbę Lekarską lub Naczelną Izbę Lekarską, lub  

w wersji papierowej. 



 

§ 3 

Biuletyn w wersji papierowej będzie kolportowany razem z „Gazetą Lekarską”. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi, Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Redaktorowi Naczelnemu Biuletynu Informacyjnego 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska   

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 


		2022-12-01T09:46:44+0100


	

		2022-12-01T09:48:46+0100


	



